
 

 

 

 

 

 

 

DE-WZP.261.2.2015.KD.25     Warszawa, 2015-05-13 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń 

oraz przylegających do nich korytarzy usytułowanych na III piętrze w budynku Ministerstwa 
Edukacji Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie – postępowanie  
nr DE-WZP.261.2.2015.KD 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając na podstawie art.  92 ust. 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zawiadamia, 
że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza, została wybrana oferta nr 2 
złożona przez Wykonawcę – Zakład Remontowo-Budowlany Ryszard Mierzejewski, 
ul. M. Dąbrowskiej 13/45, 01-903 Warszawa. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Remontowo-Budowlany Ryszard 
Mierzejewski, ul. M. Dąbrowskiej 13/45, 01-903 Warszawa spełniła wszystkie wymogi 
zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę 
punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - tj. 100,00 punktów. 
 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty przez 
nw. Wykonawców: 

 
1. Marabud Sp. J. Zakład Remontowo-Budowlany M. Chmielewski M. Dąbrowski 

ul. Kajetańska 9, 02-495 Warszawa 

2. Zakład Remontowo-Budowlany Ryszard Mierzejewski 
ul. M. Dąbrowskiej 13/45, 01-903 Warszawa 

3. DENBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Anna Deniszewska 
ul. Okulickiego 11/7, 03-984 Warszawa 

4. INTERBUD Dariusz Sieradzki 
ul. Lipowa 7, 05-251 Cegielnia 

5. Colbi Kotynia Sp. j. 
Al. Piłsudskiego 61, 05-070 Sulejówek 

6. Zakład Robót Sanitarnych i Budowlanych INSTAL-BUD Andrzej Onopiak 
ul. Madziarów 21, 04-444 Warszawa 

7. Spółdzielnia Rzemieślnicza „BUDOWLANA” 
ul. Kilińskiego 15/17, 26-600 Radom 

8. Pro-form Daniel Flisek 
Gończyce 103A, 08-460 Sobolew 



 Strona 2 z 2

9. INTER-PROFIL Paweł Flisek 
ul. Narutowicza 1F, 08-400 Garwolin 

10. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ANPOL” Andrzej Polański 
ul. Sapiehy 5/5, 37-630 Oleszyce 

11. Firma Inwestycyjno Budowlana IN-TEC-Plan Marek Krawczyk 
ul. Fabryczna 3, 09-540 Sanniki 

Punktacja przyznana ofertom: 

 

Oferta nr Wykonawca 
Cena 

 – waga 70% 

Termin realizacji 

zamówienia od 

dnia 

protokolarnego 

wprowadzenia na 

teren budowy – 

waga  18% 

Okres gwarancji 

od dnia 

podpisania 

końcowego 

protokołu 

odbioru bez 

zastrzeżeń – waga 

12% 

Łączna punktacja 

2 
Zakład Remontowo-Budowlany 

Ryszard Mierzejewski 
70,00 18,00 12,00 100,00 

3 

DENBUD Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Remontowe  

Anna Deniszewska 

60,14 18,00 12,00 90,14 

6 

Zakład Robót Sanitarnych 

i Budowlanych INSTAL-BUD  

Andrzej Onopiak 

64,18 10,00 6,00 80,18 

8 Pro-form Daniel Flisek 68,81 18,00 12,00 98,81 

 

 

 


